pagamento ogni vo lta che i lnvori eseguiti, <l i netto del ribasso d'astn, comprensivi della relativa quota degli 
oneri degli oneri per la !licurci'.za, raggiungano, al netto del la ritenuti\ di cui Hl successivo punto 19.2, un 
importo non inferiore a €. 85.000,00 (euro ottantacinquemìla/00). 
19.2 A garanzia dell 'osservanza delle nonne c delle prescrizioni dei contratti collettivi. delle leggi e dci 
regolumenti sulla tutela, protezione, assicura:;o.ionc, assistenzH e :,;icurczzu lisica dei lavoratori, sull'importo 
netto progressivo dei lavori è operata una ritenuta dello O SO% da liquidarsì.